Lei Federal10.520/02RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global08.966.620/0001-91 NãoMS TRADUCOES LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA ABDON BATISTA 121 SALA  801                 BOX   1109 - 

CENTRO - JOINVILLE - SC - 89201010

609,50  (Seiscentos e Nove Reais e Cinqüenta 

Centavos)

Valor 

174 Outros custeios - PJ Serviços

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

12 Pregão Eletrônico 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Unidade Gestora Nota  Descentralização Crédito Nota Descentralização Crédito

[...]

Lei Federal10.520/02RC09-Emissão de Empenho da Despesa400010 

Evento Pré-EmpenhoReferência Legal

Global08.966.620/0001-91 NãoMS TRADUCOES LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RUA ABDON BATISTA 121 SALA  801                 BOX   1109 - 

CENTRO - JOINVILLE - SC - 89201010

609,50  (Seiscentos e Nove Reais e Cinqüenta 

Centavos)

Valor 

MATHEUS AZEVEDO FEREIRA FIDELISMARCUS TOMASI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

SIGEF/SC - Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Módulo de Acompanhamento da Execução Orçamentária